
Zdravím vás všechny! 

Stáhněte si pracovní list Thaletova věta, který vás provede tímto tématem. Pracovní list procházejte 

postupně, snažte se zaměřit na pochopení všech jednotlivých kroků a postupů řešení. Pokud potřebujete další 

teorii k tématu, koukněte do učebnice od str. 24. 

Dále vám také mohou pomoci následující odkazy na videa na YouTube: 

 https://www.youtube.com/watch?v=ZPjBdT3-nvk  - důležitá část od 2:44 

 https://www.youtube.com/watch?v=8gUqUIa_D0M 

 https://www.youtube.com/watch?v=9zY0WMQUygk – rýsování tečny s využitím Thaletovy 

kružnice 

Další možnosti procvičení najdete v učebnici a také zde v přílohách (opět s řešením). 

Jako vždy na vás v Teams čeká opakovací testík, tak na něj koukněte. Online hodina na téma Thaletova věta 

proběhne opět ve čtvrtek v obvyklý čas. Budu se na vás těšit. 

Kdyby byl s něčím problém, ozvěte se! 

Mějte se co nejlépe! 

Veronika Koubová 

https://www.youtube.com/watch?v=ZPjBdT3-nvk
https://www.youtube.com/watch?v=8gUqUIa_D0M
https://www.youtube.com/watch?v=9zY0WMQUygk

